УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»
(МБОУ «СШ № 39»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023        г. Норильск               № 01-05-401

Об утверждении алгоритма информирования при возникновении экстренных
случаев при организации питания

Для обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
несовершеннолетних как одного из основных условий реализации конституционных
прав граждан на охрану здоровья и благоприятную окружающую среду, а также
эффективное межведомственное взаимодействие в случаях выявления
инфекционных заболеваний, в том числе представляющих опасность для
окружающих, и массовых неинфекционных заболеваний (отравлений) среди
обучающихся МБОУ «СШ № 39»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Алгоритм информирования при возникновении экстренных
случаев при организации питания обучающихся в МБОУ «СШ № 39» (далее –
алгоритм).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Шурдовой Е.Б.
познакомить всех работников с алгоритмом.

3. Всем работникам МБОУ «СШ № 39» действовать согласно алгоритму.
4. Секретарю Жуковой А.Е. ознакомить указанных лиц в приказе.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    М.Н. Титова

		2023-10-04T12:21:55+0700
	Титова Марина Николаевна